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Sektori pé&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 té Ligjit Nr. 05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 37 paragrafi 6 t& Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publik, si dhe nenit 12 t& Rregullores nr. 03/2024 pér themelimin e marr&dhénies sé
punés me kontraté pér periudhé t& caktuar, nxjerr kété:

Njoftim pérfundimtar
Komisioni i pranimit pas p&rfundimit t& vlerésimit p&rfundimtar t& kandidatéve pér pozitén

Zyrtar Mbeshtetes- Projekt, t& grupit Grupi i administrimit t& pérgjithshém, me
RN00013820 ka pérzgjedhur si kandidatin/én mé t& suksesshém:

Emri dhe Mbiemri Piké&t e pérgjithshme
Lirika Beshiri 83.33

Florina Hamiti Berisha 80.33

Besare Magastena 76.33

Valmire Aliu 76.33

Njoftimi shpallet né:

¢ Sistemin Informativ p&r Menaxhimin e Burimeve Njeré&zore;
e Veb fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina.
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